SIMATIC ET 200S 分布式 I/O 模拟电子模块 2AO I HS (6ES7135-4GB52-0AB0)
______________
______________
______________
______________
______________
 前言
属性

设备手册, 01/2008, A5E01254131-01 13
I&M 功能和固件更新
下表中标识的接口模块（起始订货号）可用于从模块读取和写入 I&M 数据，并可用于进
行固件更新。
接口模块 起始订货号
IM151-1 HIGH FEATURE 6ES7151-1BA02-0AB0
IM151-3 PN 6ES7151-3AA22-0AB0
IM151-3 PN HIGH
FEATURE
6ES7151-3BA22-0AB0
IM151-3 PN FO 6ES7151-3BB22-0AB0
IM151-7 CPU 6ES7151-7AA20-0AB0
属性
1.1 模拟电子模块 2AO I HS (6ES7135-4GB52-0AB0)
 模拟电子模块 2AO I HS (6ES7135-4GB52-0AB0)
14 设备手册, 01/2008, A5E01254131-01
模拟电子模块 2AO I HS (6ES7135-4GB52-0AB0)
设备手册, 01/2008, A5E01254131-01 15
参数 2
2.1 参数
表格 2-1 模拟输出模块的参数
2AO I HS 值范围 缺省设置 适用性
组诊断（参数分配错误、内
部错误）
• 禁用
• 启用
禁用 模块
诊断： 断线 1 • 禁用
• 启用
禁用 通道
对 CPU/主站 STOP 的响应 • 无输出电流或电压
• 替换值
• 保持上一个值
无输出电流或电压 模块
输出的类型/范围 • 取消激活
• 4 到 20 mA
• ±20 mA
4 到 20 mA 通道
替换值 2 至 65,535（值范围必须在
额定范围内）
±20 mA： 0 mA
4 mA 到 20 mA 4 mA
通道
1在 -1.1852 mA 和 +1.1852 mA 之间无诊断检测。
2如果没有提供给接口模块或紧凑型模块的电压，但对模拟输出模块继续供电，则会输出已分配参数的替换
值。 替换值必须在额定范围内。 您可以分配 -27,648 和 +27,648 之间的值作为参数（当使用 GED 文件分
配参数时）。
 说明
如果您取消激活电子模块通道，由于执行测量步骤，您在速度上不会获得任何优势。
参数
2.1 参数
 模拟电子模块 2AO I HS (6ES7135-4GB52-0AB0)
16 设备手册, 01/2008, A5E01254131-01
模拟电子模块 2AO I HS (6ES7135-4GB52-0AB0)
设备手册, 01/2008, A5E01254131-01 17
诊断 3
3.1 使用 LED 显示进行诊断
LED 显示
1
① 批生产出错（红色）
状态和错误显示
事件（LED）
SF
原因 解决方法
亮 未组态或插入了错误的模块。
不存在负载电压。存在诊断消
息。
检查参数分配。 检查负载电
压。 评估诊断。
诊断
3.2 错误类型
 模拟电子模块 2AO I HS (6ES7135-4GB52-0AB0)
18 设备手册, 01/2008, A5E01254131-01
3.2 错误类型
模拟输出模块的错误类型